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o VE MM p MINOS : 2 Faretti LED su Treppiede, 2 x 100W,
17.000 Lumen Cavo 3m, IP65: Nero

0"110

8 ‘00391 1

PACKING INNER MASTER
O/ Hps 6B pos

Scatola N/A 2

371>

DATI TECNICI / SPECIFICATION / CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS / SPEZIFIKATIONEN

Alimentazione:
Alimentazione fornita:
Tipo Alimentazione fornita:
Fonte illuminazione :
Tecnologia della lampadina:
Potenza (W):

Lumen:

Colore luce:

IRC:

Fascio di luce:

Durata di vita del led (ore):
Materiale:

Dimmerabilita:

Classe di isolamento:

Lunghezza cavo di alimentazione (cm):

Sezione cavo:

Colore:

Interruttore:

Grado di protezione IP:
Lampada inclusa:

Spina:

Garanzia:

Larghezza del prodotto (mm):
Profondita del prodotto (mm):
Altezza del prodotto (mm):
Peso netto (Kg):

220V AC

Si

DRIVER INTERNO + CAVO 3 M
Led smd 2835

LED SMD

200

17000

6500K

>80

DIFFUSE

25000

ALUMINIUM

NO

|

300
HO5RN-F3G1.0mm2
Giallo

NO

IP65

YES

Type E / F - 2 pin (EU Hybrid)
2 ANNI

1110

200

120

6,82


https://www.velamp.com/it/161/2501-minos-2-faretti-led-su-treppiede-2-x-100w-17000-lumen-cavo-3m-ip65-nero-.html

DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION / DESCRIPCION / BESCHREIBUNG

2 Faretti LED su treppiede. 2x100W, 2 x 8500Im, luce 6500k. La struttura in alluminio & molto leggera ma anche molto resistente e robusta.
Facile da spostare; si alza fino a 200cm. Cavo 3 metri h05rn-f 3g1 mm? con presa shuko. Impermeabile: ip65; perfetto per essere utilizzato
all'esterno. Adatto per: barbecue, set fotografici, illuminazione feste, illuminazione cantiere, illuminazione garage, ecc. Si puo anche usare
come una lampada da lavoro: basta staccare la sbarra orizzontale per poter usare i faretti senza il treppiede.

DATI LOGISTICI / LOGISTIC INFORMATION / DONNEES LOGISTIQUES / DATOS LOGISTICOS / LOGISTISCHE DATEN

Tipologia imballo: Scatola
Peso prodotto imballato (Kg): 7.6
Quantita in master : 2

DEEE (Francia esclusivamente): 1



237 cm
177 cm
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